БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.03.2023                                                                                    № 5
с. Белово
О публичных слушаниях по проекту Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Беловского сельского Совета народных депутатов от 06.04.2018 №7 Беловский сельский Совет народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на  28 апреля 2023 года на  11 ч 30 мин. в Администрации Беловского сельсовета (с. Белово, ул.Быкова, 28).
 2. Замечания и предложения по проекту Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края направляются для обобщения в комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (с. Белово, ул.Быкова, 28, Администрация сельсовета, кабинет главы сельсовета).

3. Обязанность по учету предложений оставляю за собой.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Беловского сельсовета, а также на информационном стенде села Георгиевка.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово - бюджетную и по социальным вопросам.

Глава сельсовета:                                                                                     А.А.Бочаров